
Jegyzőkönyv 
 

Készült:  Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018.                 

december 28-án de. 09:00 órakor tartott üléséről. 

 

 

Jelen vannak:           Varga Ferenc elnök, 

   Ajtainé Kondor Katalin képviselő, 

                                   Mihály Mária képviselő. 

    

  

   

Varga Ferenc elnök megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére javasolta Ajtainé Kondor Katalin képviselőt. Kérte, 

aki a jegyzőkönyv hitelesítő személyével egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 

meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  

 

65/2018. (XII.28.) SzRNÖ.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megválasztása. 

 

 

Határozat 

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésével Ajtainé Kondor Katalin képviselőt bízta 

meg. 

 

 

Varga Ferenc elnök ismertette a meghívó szerinti (1. sz. melléklet) napirendi pontokat.  

Kérte, aki elfogadja, a napirendi pontokat, kézfeltartással jelezze. 

                            

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 

meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  

 

66/2018. (XII. 28.) SzRNÖ.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

Határozat 

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tárgyalandó napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el.  

 

 

1.  Az” Év Roma Tanuló” díj odaítélésének módosítása 

2.  A „Roma Kultúráért” díj odaítélésének módosítása 

3.  Egyebek 
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1. NAPIRENDI PONT 

AZ „ÉV ROMA TAUNULÓJA „ DÍJ ODAÍTÉLÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA 

 

Varga Ferenc elnök javasolta, hogy hogy a 46/2018. (VIII.15.) SzRNÖ határozatot 

módosítsák annyiban, hogy a díj egy oklevél legyen. Kérte, aki ezzel egyetért, kézfeltartással 

jelezze. 

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 

meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  

 

67/2018. (XII. 28.) SzRNÖ.  

 

Tárgy: Az „Év Roma Tanulója” kitüntető díj odaítélésének módosítása 

 

Határozat 

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 46/2018. 

(VIII.15.) SzRNÖ határozat díjra vonatkozó részét módosította az alábbiak 

szerint: 

Az „Év Roma Tanulója” kitüntető díj díjazottja oklevélben részesül.  

 

 

2. NAPIRENDI PONT 

A „ROMA KULTÚRÁÉRT DÍJ” ODAÍTÉLÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA 

 

Varga Ferenc elnök javasolta, hogy a 47/2018. (VIII.15.) SzRNÖ határozatot módosítsák 

annyiban, hogy a díj egy oklevél legyen. Kérte, aki egyetért a javaslattal, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 

meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  

 

 

68/2018. (XII. 28.) SzRNÖ.  

 

Tárgy: A „Roma Kultúráért” díj odaítélésének módosítása 

 

Határozat 

 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 7/2018. 

(VIII.15.) SzRNÖ határozat díjra vonatkozó részét módosította az alábbiak 

szerint: 

 

A „Roma Kultúráért” kitüntető díj díjazottja oklevélben részesül.  
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Varga Ferenc elnök megkérdezte, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat van-e valakinek? Mivel 

nem volt, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.  

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 

                    Varga Ferenc                       Ajtainé Kondor Katalin 

                           elnök            jkv. hitelesítő 

 

 

 


